
OBSAH

L
JUDIKÁTY

2258. Řízení před soudem: ochrana proti 
nečinnosti správního orgánu .. 377

2259. Řízení před soudem: přezkum 
rozhodnutí o uložení kázeňského
trestu.............................................. 379

2260. Řízení před soudem: aktivní 
Legitimace k podání žaloby proti 
rozhodnutí České národní
banky.............................................. 382

2261. Řízení před soudem: ochrana proti 
nezákonnému zahájení vytýkacího 
řízení; ochrana proti účelově 
prodlužovanému vytýkacímu řízení; 
ochrana před zaevidovaním v databázi 
EUROCANET
Danove řízení: vytýkaci řízeni .... 385 

2262. Daň z příjmů fyzických osob: 
příjem společníka a jednatele 
společnosti   391

2263. Daň z příjmů právnických osob: 
dodatečné daňové přiznání .......... 396 

2264. Správní trestání: vydání 
rozhodnutí v blokovém řízení ....400 

2265- Územní plánováni: formální 
náležitosti zasedání zastupitelstva; 
změna funkčního využití 
pozemku ..................... 404

2266. Opatření obecné povahy: změna 
územního plánu; aktivní legitimace 
spoluvlastníků nemovitosti; 
vyhodnocení vlivů na životni 
prostředí; odůvodnění rozhodnutí 
o námitkách.........................411

2267. Státní sociální podpora: 
příspěvek na bydlení ........ 436 

2268. Státní sociální podpora: 
příspěvek na bydleni ........ 439 

2269. Služební poměr: ohrožení dobré 
pověsti bezpečnostního sboru ...442 

2270. Volby do zastupitelstev obcí: 
přepočítání hlasů; volební strana... 443 

2271. Volby do zastupitelstev obcí: 
předvolební průzkum ........445

2272. Myslivost: registrace honebního 
společenstva; platnost transformační 
valné hromady honebního 
společenstva   ............... 447

2273. Kompetenční spory: zrušení 
národní správy. ............. 452

2274. Kompetenční spory: náhrada za 
porušení povinností podle zákona 
o ochraně osobních údajů .......459 

2275. Kompetenční spory: plnění ze 
smlouvy 0 připojení k distribuční 
soustavě    462

PRÁVNÍ VÉTY
2276. Řízení před soudem: rozsah žalobní 

legitimace poškozeného
v přestupkovém řízení; konkurence 
důvodů pro odmítnutí žaloby ....466 

2277. Daňové řízení: dokazování; 
použitelnost důkazů z kontroly jiného 
druhu daně  466

2278. Daňové řízení zásady řízení; 
dokazování... .....  467 

2279. Daň z přidané hodnoty: 
poskytování služeb vlastním 
zaměstnancům; povinnost uplatnit 
daň na výstupu .................... 467

2280. Daň z nemovitostí: postavení 
správce konkursní podstaty .......... 467 

2281. Důchodové pojištění: příplatek 
k důchodu ............................468

2282. Důchodové pojištění: příplatek 
k důchodu ............................468

2283. Důchodové pojištění: příplatek 
k důchodu ............................468

2284. Rozhlasové a televizní vysílání: 
rozlišeni teleshoppingu a vlastni
propagace provozovatele vysílání 469 

2285. Veřejné zakázky: přezkum úkonů 
zadavatele při zadávání veřejné 
zakázky  469

2286. Ochranné známky: správní 
poplatek za podání rozkladu .469

2287. Ochranné známky: rozlišovací 
způsobilost   ..................470


